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nazwa Kapelusz Boonie Hat ERDL NAM ERA
cena: 160.00 zł

Kapelusz Boonie Hat* NAM ERA ERDL**    Rzadko spotykany rarytas kolekcjonerski, oryginalny kapelusz
polowy z okresu wojny w Wietnamie. To właśnie w tym czasie Armia Amerykańska po raz pierwszy zaczęła
używać tego typu nakrycia głowy. Pierwsze Boonie hat były wytwarzane lokalnie (w Wietnamie) w kamuflażu
tigerstripe, stosowali je żołnierze U.S. Army Green Berets. W 1967 zostały oficjalnie zamówione pierwsze partie
Boonie hatów, miały one zostać alternatywą dla patrolówek i bejsbolówek. Do dziś funkcjonują jako element
umundurowania w praktycznie nie zmienionej formie.      Cechy:    -rozmiar 6 7/8 W rzeczywistości pasuje na
głowę 7 1/8      -Kontrakt numer DSA100-68-C-1758.    -Miękkie rondo pozwala na swobodne zwinięcie całości i
przechowywanie np.w kieszeni    -Materiał to ripstop ze 100% bawełny, charakterystyczna siateczka widoczna w
materiale wzmacnia cienką konstrukcję i spowalnia rodzieranie się ewentualnych dziur.    -Cztery otwory
wentylacyjne wspomagają odprowadzanie wilgoci i regulują temperaturę, każdy otwór zabezpieczony jest nitem z
drobną siateczką.    -Taśma pod brodę ze skórzanym ściągaczem ochronią kapelusz przed zwianiem z głowy.   
-Naszyta po zewnętrznej stronie taśma jest luźniejsza niż sam obwód kapelusza i łączy się z kapeluszem co kilka
centymetrów. Służyła do maskowania za taśmę wtykano wtedy trawę, liście itp.    Specyfikacja:  Produkt
Kontraktowy  Materiał: 100% Bawełna  Kolor: kamuflaż ERDL      *inne nazwy to: Kapelusz polowy, Booney
hat, Bush Hat lub Giggle hat  **kamuflaż ERDL (Engineer Research & Development Laboratories), znany też
jako Leaf pattern, stworzony został w 1948 roku na potrzeby Armii Stanów zjednoczonych. Nie był
wykorzystywany do czasów Wojny w Wietnamie, kiedy to przeznaczono go dla elitarnych jednostek zwiadu i sił
specjalnych.    Źródła:  https://en.wikipedia.org/wiki/Boonie_hat  https://en.wikipedia.org/wiki/ERDL_pattern  

 1 / 1

http://usarmy.pl/kapelusz-boonie-hat-erdl-nam-era-o_163.html

	Kapelusz Boonie Hat ERDL NAM ERA
	Opis


